מכינות קדם צבאיות

1

רקע

בחוק המכינות הקדם-צבאיות, תשס"ח-2008 (להלן - החוק) נקבע כי מכינה קדם-צבאית היא מסגרת חינוכית המיועדת בעיקרה למיועדים לשירות ביטחון ושטרותיה הכנת החניכים לשירות מלא בצה"ל וחינוך למעורבות חברתית ואזרחית.

באפריל 2019, היה האגף בהליכים לאישוש המשרה.

50

מכינת בני ציון

בעקבות האסון בנחל צפית, הודיעה ביוני 2018 מועצת המכינות הקדם צבאיות על המלצתה לסגור זמנית את המכינה. בעקבות זאת עוד באותו החודש הודיעה עמותת המכינה על כוונתה להפסיק את פעילותה ולא לקלוט חניכים למכינה בתחילת השנה (התשע"ט, ספטמבר 2018), אלא רק בשנה שלאחריה, וזאת בכדי לבחון במהלך השנה את הקמתה המחודשת.

51

במרץ 2019 הגישה המכינה בקשה לחידוש פעילותה בשנת הלימודים התש"ף (ספטמבר 2019). הוועדה המייעצת במשרד החינוך לעניין מכינות קדם-צבאיות דחתה את בקשתה בטענה כי המכינה והעמותה טרם סיימו את תהליכי ההתארגנות הנדרשים בהיבטים מהותיים.

52

בפברואר 2019 החליט פרקליט המדינה להעמיד לדין, בכפוף לשימוע, את ראש המכינה בעת האסון ואת מנהל התוכנית החינוכית שלה.

סיכום